ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA CLARA
“Água Clara, Capital do MDF, lei estadual n. 5.367/2019.”

Rodovia BR 262 – Km 135 – Centro - Telefone (67) 3239.1291 – e-mail: licitação@pmaguaclara.ms.gov.br

Água Clara – MS-C.E.P.: 79.680-000

ÁGUA CLARA

1913

P

R
EFEITURA MUNICIPAL

ÁGUA CLARA - MS

1 9 5

3

 2º ADENDO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2021
EDITAL Nº 56/2021

Processo Administrativo nº 133/2021.
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 023/2021.

A Município de Água Clara/MS, por meio de seu Pregoeiro, designado pela
Portaria Nº 363, 01 de junho de 2021, no uso de suas atribuições legais, torna público
para o conhecimento dos interessados, as alterações realizadas na fase de
habilitação item 9.1.2. letra “a” do Pregão Eletrônico nº 023/2021, marcada para ás
08h00min do dia 14 de julho de 2021.

ONDE SE LÊ:  9.1.2 Documentação de Regularidade Fiscal e Trabalhista:

[...]

c) Apresentar Prova de regularidade para com a Fazenda Municipal (Certidão
Negativa de Débitos Gerais) do domicílio ou sede da Proponente, ou outra
equivalente, na forma da lei, com prazo de validade em vigor;

LEIA-SE: 9.1.2 Documentação de Regularidade Fiscal e Trabalhista:

[...]

c) Apresentar Prova de regularidade para com a Fazenda Municipal e Estadual
(Certidão Negativa de Débitos Gerais) do domicílio ou sede da Proponente, ou outra
equivalente, na forma da lei, com prazo de validade em vigor;

Água Clara/MS, 02 de julho de 2021.

Izequias Moreira Dias
Pregoeiro